'/

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения « Деревня Крисаново-Пятница»

Барятинского района
Калужской области

РЕШЕНИЕ

от 18 .11. 2022 года д.Крисаново-Пятница № 20

О назначении публичных слушаний
по проекту « О местном бюджете на 2023 год и
на плановый период 2024 и 2025годов
сельского поселения « Деревня Крисаново-Пятница»

В соответствии Уставом муниципального образования сельского поселения
« Деревня Крисаново-Пятница», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Крисаново-
Пятница» РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по проекту Решения «О местном бюджете на
2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов сельского поселения «Деревня
Крисаново-Пятница», размещенного на досках объявлений в специально отведенных
местах по адресу:

- д.Крисаново-Пятница ул. Центральная: в здании администрации сельского
поселения «Деревня Крисаново-Пятница», д. 13, в здании Крисаново-Пятницкой СБ
ул.Центральная д. 14;

д.Добрая ул. Советская, д. 8 в здании администрации сельского поселения
«Деревня Крисаново-Пятница»;

- д.Плетни ул. Молодежная в здании администрации сельского поселения « Деревня
Крисаново-Пятница» д. 23.

1.1 д.Крисаново-Пятница, д.Разиньково, д.Бутырки, д.Неручь, д.Добрая, д.Глазово,
д.Плетни, д.Хизна, с.Мосур, д.Бряново, д.Шишкино, д.Аннино, д.Кошелево, д.Вяжная,
д.Устиново -  на 05.12.2022 года, 14-00 часов в д.Крисаново-Пятница ул. Центральная д.13,
в здании администрации сельского поселения.

2. Создать рабочую группу по проведению публичных слушаний в следующем
составе:

- Борзяков С.А. -  глава сельского поселения « Деревня Крисаново-Пятница»
- Андреева В.И. -  глава администрации сельского поселения «Деревня Крисаново-

Пятница»

- Филенова В.А. -  депутат представительного органа сельского поселения «Деревня
Крисаново-Пятница»

- Павлютина Н.А. -  ведущий специалист администрации сельского поселения
« Деревня Крисаново-Пятница».

3.Обнародовать проект данного муниципального акта.
4.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования, путем

вывешивания на досках объявлений предусмотренных для этих целей на территории
сельского поселения.

С.А.Борзяков